行动轨迹登记和承诺书
本人已认真阅读《安徽省半汤康复医院2021年招聘工作人员公告》及《安徽省半汤康复医院2021年招聘工作人员笔试通知》内容，承诺已知悉告知事项、证明义务和防疫要求，并自愿承担相关责任。承诺考试日前14天内，无国内疫情中高风险地区或国（境）外旅行、居住史，未接触新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者及中高风险区域人员，身体状况良好，现将14天到达或途径位置登记如下（格式为：省+市+县/区）：
在此郑重承诺：本人填报、提交和现场出示的所有信息（证明）均真实、准确、完整、有效，符合疫情防控相关要求，并愿意配合考试现场疫情防控有关工作安排。如有违反或有不实承诺，自愿承担相应责任、接受相应处理。

姓名（手写签字）：

身份证号码：

日期：     年   月   日
注：请将《行动轨迹登记和承诺书》双面打印，于笔试当天交给本考场内的监考人员。